

Backbone Aviation A/S
John Tranums Vej 20,
DK-6705 Esbjerg Ø

Annual Report for 2016

CVR No 33 58 28 97

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30th of June 2017

Bjarne Lastein
Chairman

Contents

Management's Statement and Independent Auditor's Report

- 1 Management's Statement
- 2 Independent Auditor's Report

Management's Review

- 4 Company Information
- 5 Review

Financial Statements 1 January - 31 December 2016

- 6 Accounting Policies
- 10 Income Statement
- 11 Balance Sheet
- 13 Notes

Company Information

The Company	Backbone Aviation A/S John Tranums Vej 20 DK 6705 Esbjerg Ø
	CVR No: 33 58 28 97
	Founded: Reg. 27 March 2011
	office: Financial Esbjerg
	year: 1 January - 31 December 6th financial year
Board of Directors	Bjarne Lastein Einar V Adalsteinsson Jesper Præst Olsen
Executive Board	Suzette Knudsgaard
Auditors	PricewaterhouseCoopers statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Bankers	Jyske Bank
Lawyers	Kirk Larsen Ascanius
Parent Company	DanHolding II ApS, Holsted, Denmark

Management's Review

Main activity

Backbone Aviation A/S's main activity includes aviation and aviation-related services as well as any activity, which in the opinion of the Board of Directors is connected to this.

Development in activities and financial conditions

Results for the year after tax show a gain of DKK 1,703,464 compared to a loss of DKK 1,003,608 last year. Management considers the results for the year unsatisfactory.

This year, the Company has lost a significant contract and earnings relating to helicopter services in Greenland. Efforts are being made to create other activities to replace the lost contract. In addition, another contract has not contributed to earning as planned due to lack of activity.

A new board of directors has been appointed in the autumn. Their task was to start up a planned turnaround of the company. In addition a new interim Executive board was appointed in December – the task was to restructure internally until the new Executive board (the owners) will take over the task of creating new activities in the company.

The Financial Statements have been prepared on a going concern assumption; however, it is a condition for the Company's ability to continue as a going concern that the Company's activity level and earnings are increased and that the credit facilities can be extended if necessary.

Post balance sheet events

As stated above, after the balance sheet date, the Company has lost a significant contract and earnings relating to AOC services. After the year-end new initiatives has started as a part of the turnaround plan. This including having a new 50 seater airplane in the portfolio as well as transferring part-time jobs to fulltime as the first steps of the new activity to increased activity and earning. Apart from this, no events have occurred after the balance sheet date which may have a material effect on the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	5,605,888	2,519,433
2 Staff expenses	-3,825,221	-3,422,492
Depreciation of property, plant and equipment	<u>0</u>	<u>-82,327</u>
Profit/loss from operating activities	1,780,667	-985,386
Other financial income from group enterprises	0	0
Other financial income	61,031	6,875
3 Other financial expenses	<u>-138,234</u>	<u>-83,097</u>
Profit/loss before tax	1,703,464	-1,061,608
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit/loss for the year	<u>1,703,464</u>	<u>-1,061,608</u>
Retained earnings spent	<u>1,703,464</u>	<u>-1,061,608</u>
Total amount spent	<u>1,703,464</u>	<u>-1,061,608</u>

Balance Sheet at 31 December

Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant and equipment	0	0
5 Deposits	9,000	9,000
Total fixed asset investments	9,000	9,000
Total fixed assets	9,000	9,000
Current assets		
Trade receivables	1,716,908	699,047
Receivables from group enterprises	2,541,175	0
Other receivables	110,404	140,001
Prepayments	1,118	263,441
Total receivables	4,369,605	1,102,489
Cash at bank and in hand	1,282,297	1,872,701
Total current asset	5,651,902	2,975,190
Total assets	5,660,902	2,984,190

Balance Sheet at 31 December

Liabilities and equity			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
6	Share capital	500,000	500,000
7	Retained earnings	98,582	-4,024,274
	Total equity	598,582	-3,524,274
 Debts			
	Debt to banks	97,678	84,451
	Trade payables	1,393,604	1,964,428
	Debt to group enterprises	119,275	1,788,981
	Debt to associated enterprises	1,602,289	0
	Other payables	498,720	2,370,604
	Deferred income	1,350,754	300,000
	Total short-term debt	5,062,320	6,508,464
	Total debts	5,052,320	6,508,464
	Total liabilities and equity	5,660,902	2,984,190
 8 Charges and security			
9 Contingencies			
10 Related parties			

Notes

1. Uncertainty relating to going concern

The Financial Statements have been prepared on a going concern assumption. As stated in Management's Review, it is a significant condition for the Company's ability to continue as a going concern that the Company's activity level and earnings are increased and that new share capital is contributed, or that the credit facilities can be extended if necessary.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Staff expenses		
Wages and salaries	3,209,233	2,900,977
Pensions	107,033	102,930
Other social security expenses	64,839	73,254
Other staff expenses	444,116	345,331
	<u>3,825,221</u>	<u>3,422,492</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>10</u>
3. Other financial expenses		
Interest, group enterprises	66,800	59,100
Other interest expenses	71,434	23,997
	<u>138,234</u>	<u>83,097</u>

4. Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost, beginning of year	195,009
Cost, end of year	195,009
Depreciation and impairment losses, beginning of year	195,009
Depreciation and impairment losses, end of year	<u>195,009</u>

Notes

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposits		
Cost, beginning of year	<u>9,000</u>	<u>9,000</u>
Cost, end of year	<u>9,000</u>	<u>9,000</u>
Carrying amount, end of year	<u>9,000</u>	<u>9,000</u>
6. Share capital		
Share capital, beginning of year	<u>500,000</u>	<u>500,000</u>
	<u>500,000</u>	<u>500,000</u>
7. Retained earnings		
Retained earnings, beginning of year	-4,024,274	-2,962,666
Contribution from parent company	2,419,392	0
Retained earnings for the year	<u>1,703,464</u>	<u>-1,061,608</u>
	<u>98,582</u>	<u>-4,024,274</u>

8. Charges and security

None

9. Contingencies

Contingent assets

The Company has a deferred tax asset of DKK 1,213k which has not been capitalized in the Financial Statements.

Lease obligations

The Company has entered into a lease for a helicopter. The lease can be terminated at 1 month's notice.

Joint taxation

The Company is included in the national joint taxation with Dan Holding II ApS, Holsted as administration company and has, as from the financial year 2012, joint, several and unlimited liability for total corporation taxes together with the other jointly taxed companies.

Notes

9. Contingencies (continued)

Joint-taxation

As from 1 July 2012, the Company has joint, several and unlimited liability together with the other jointly taxed companies for any obligations to withhold taxes on unearned income, royalties and dividends.

The company has a potential risk of a claim related to an air on ground incident on estimated 1,000 t.kr the claim -if materialized - will be potential for recourse to another external part. The management does not expect the claim to be materialized.

10. Related parties Ownership

The following is listed in the Company's register as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

DanHolding II ApS, Holsted, Denmark